
1 

 

 

 

Dz09.0021.6.2024 
 

Uchwała Nr VI/ 39 /2024 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 

z dnia 24.04.2024r.  

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2024. 
 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 8000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:   1 275 738 -zł.  

 

Na zadanie pn.  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

14. Biblioteka Kraków -  dofinansowanie działalności: 

Filii nr 32 ul. Żywiecka 32 – zakup książek – kwota: 

4.000-zł.  

Filia Nr 33 ul. Zakopiańska 103 -zakup książek                 

i audiobooków – kwota:  2.000-zł.   

Filia Nr 34 ul. Borsucza 12 - zakup książek                        

i audiobooków – kwota:  2.000-zł.   

 

8000 Biblioteka Kraków 

Łączna kwota na zadaniu: 23 000-zł.  

 

§2. Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 40000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:   1 235 738 -zł.  

 

Na zadanie pn.  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

7. Montaż dwóch kamer na pętli tramwajowej w Borku 

Fałęckim  
40000 

Wydział 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

 



2 

 

§3. Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 30000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:   1 205 738 -zł.  

 

Na zadanie pn.  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

2. Przedszkole Nr 95 ul. Kościuszkowców 6 

b) naprawa dachu 
30000 

MCOO /P. Nr 95 w 

Krakowie 

 

§4. Zmienia się zakres zadania pn. 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. Modernizacja oświetlenia na terenie Dzielnicy IX: 

a) ul. Zakopiańska 101 i 103 (2 szt.)  

b)   ul. Kędzierzyńska (4 szt) 

c) ul. Malutka przy placu manewrowym (1 szt.)                                                                          

d) wymiana opraw lamp ulicznych na ul. Zdunów na 

oprawy ledowe – (17 szt). 

95000 ZDMK 

 

Na zadanie pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. Modernizacja oświetlenia na terenie Dzielnicy IX: 

a) ul. Zakopiańska 101 i 103 (2 szt.)  

b)   ul. Kędzierzyńska (4 szt) 

c) ul. Malutka przy placu manewrowym (1 szt.)                                                                          

d) ul. Zdunów  (17 szt). 

95000 ZDMK 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


